
Fecha de Publicación: 03-10-2018 12:03 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 108/2018

- Modalidad: CONVENIO MARCO

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA CONTRATACION DEL
SERVICIO DE CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO O ADQUISICION DE ACEITES Y FILTROS, CON DESTINO
A VEHICULOS Y MOTOCICLETAS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA PROVINCIAL CENTRALIZADA,
DESCENTRALIZADA Y EMPRESAS Y SOCIEDADES PUBLICAS DEL ESTADO

- Descripción: CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA CONTRATACION DEL SERVICIO
DE CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO O ADQUISICION DE ACEITES Y FILTROS

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA
VEHICULOS

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - REPUESTOS Y PARTES PARA VEHICULOS

- Organismo comitente:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES: MENDOZA 2905 - PRIMER PISO
DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

22-10-2018 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES:
MENDOZA 2905 - PRIMER PISO DE LA CIUDAD DE SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-10-2018 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 0 -

- Expedientes:

Fecha de impresión: 29/03/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 00306-0009515-7

- Monto Original: $ 1,00

- ADQUISICION DEL PLIEGO

No corresponde por aplicación de la Resolución N° 211/18 de la Subsecretaría de Contrataciones y
Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.  

- IMPORTANTE

?CONVENIO FINALIZADO (05/11/19)

Documentos

- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 108/18

L.P. N° 108/18 - ANEXO VEHICULOS

L.P. N° 108/18 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

L.P. N° 108/18 - CIRCULAR ACLARATORIA N° 2

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Otros

RESOLUCIÓN N° 570/18 - APRUEBA CONVENIO MARCO Y FECHA DE FIRMA.

NOMINA DE PROVEEDORES- DATOS DE CONTACTO

I) CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS - NO VIGENTE

II) CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS

III) CATALOGO DE PRECIOS Y PRODUCTOS

CONVENIO MARCO FIRMADO

RESOLUCIÓN N° 237/19 - PRORROGA

PRORROGA CONVENIO MARCO FIRMADA

STOCK DISPONIBLE ACTUALIZADO (05/11/19) - FECHA DE FINALIZACION DEL CONVENIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 29/03/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00306&numero=0009515&digito=7&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

